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1. Календарний графік проходження практики.

Nº
3/1

Назва форми 

Ознайомга робота

2 Охорона пращі

3 Організаційна робота

4 Ознайомга робота

5Ознайонга робота

6 Аналітична робота

7 Ознайошла робота

8 Аналітична робота

9 Практична 

Термін виконання

03.06

04.06

05.0

06.06

07.06

08.06

11.06

12.06

13.06

Примітка
про

виконання
Знаромство в

Риструктаж на
робочому
місці
Калерии
meuamurnoro
плак
Вивчеиния

тереторіїта
приміщень

Знайомство з
робочим
лисцем
Селед стану

косоожень теріторії
Загальні основи
догледе намиі

Вивчення
шкідників та
хвороб
голонасінних
Збір насіннєвого
матеріалу

10 Аналітична робота

11. Практична 

12 Аналітична робота

13 Аналітична робота

14 Практична робота

15. Практична робота

16 Аналітична робота

17 Практична робота

18 Ознайомга робота

19 Практипна работа

20 Практична робота

14.06

17.06

18. 06

19.06

20.06

21.06

24.06

25.06

26.06

27.06

28.06

3

аміни звичайної
Вивчения

Салтарна
обрізка ллівцю
Вивчения закора-

родими соскових

Вивчення 

розиноженияклівсую
Салітарна
обрізка туї
Ророка пражент-

хвороб і шкідників

Просіднегие рн

Кориш викори-
стания миторальких добрив
Збір насіннєвого
матеріалу
Соски



21 Практична рокота

22 Ознайонга ребота

23. Практична робота

24 Практична робота
25. Аналітична робота

26 Практична робота

27 . Практична робота

28 Практична робота

99 Анолітична робота

80 Підсушкова робота

01.07

02.07

03.07

04.07
05.07

08.07

09.07

10.07

11.07

12.07

4

Ознайомлення з
гербарними
зразками
Збір насіннєвого
матеріалуялівція
Понив реслин
Вивчення декора-
тивних видів
тисових

нескідників і
хвороб

Дослідження
михалчного
стану брунту
Огляд стану
косоджен
ялини , сосни
Вивчення
літературних
джерел
Оформления
поденника
практики

5

Підпис керівника практики за місцем її виконання

2. Оцінка роботи студента на практиці

За час проходження практики
Соловиов Владислась Пгорович виявив
високий рівень знань. Здобувач во-
лодіє необхідними навичнами прок-
тичної роботи, швидко опановце техно-
логічні процеси. За період практики
оволодів сучасними методами, на-
вчився планувати свій робочий гасВсі набуті знання та матеріал буде ве
користано для моністерсько роботи

• Фезультат оцінювання
відмінно

THIN
родин

Селтина!
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